ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND       Tân Lập, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về xuất dự phòng phân bổ dự toán chi Hội thi cồng chiêng và múa xoang

các dân tộc thiểu số huyện Kon Rẫy lần thứ 2 năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LẬP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phươngngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1109/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2023 của UBND

huyện Kon Rẫy về giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán Ngân sách Nhà nước năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 09/NĐ-HĐND, ngày 26 tháng 12 năm 2023 của HĐND xã

Tân Lập về phê chuẩn chỉ tiêu kế hoạch và dự toán Ngân sách nhà nước năm 2024”;

Căn cứ Tờ trình số 05/TTr-VHTT, ngày 15/05/2024 của Văn hóa - Thông tin xã

Tân Lập về xin hỗ trợ đoàn nghệ nhân tham gia hội thi cồng chiêng xoang các dân tộc

thiểu số huyện Kon Rẫy lần thứ 2 năm 2024”;

Theo đề nghị của Ban tài chính xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xuất dự phòng được trích lập đầu năm 2024 của xã Tân Lập phân bổ

dự toán chi ngân sách xã năm 2024 thực hiện các nhiệm vụ phát sinh đột xuất trong

năm Chi hội thi cồng chiêng xoang các dân tộc thiểu số huyện Kon Rẫy lần thứ 2 năm

2024, có tổng kinh phí phân bổ dự toán 10.288.000 đồng (Mười triệu hai trăm tám

mươi tám ngàn  đồng).

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách được phân bổ Ban tài chính xã tổ chức

thực hiện theo đúng quy định của luật NSNN.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán xã và các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Phòng TC-KH huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Tài chính - Kế toán xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Đông

PHỤ LỤC

ĐVT: Đồng

STT Diễn giải Số tiền Ghi chú

01

Chi hội thi cồng chiêng, xoang các

dân tộc thiểu số huyện Kon Rẫy lần

thứ 2 năm 2024

10.288.000

Bộ phận VHTT xã tham

mưu thực hiện

Tổng cộng 10.288.000

		2024-07-15T13:23:25+0700

		2024-07-16T09:24:12+0700

		2024-07-16T09:24:12+0700

		2024-07-16T09:24:12+0700

		2024-07-16T09:24:12+0700